SINAPI, na edificação da Escola de Saúde e Formação Complementar do
Exército.
Local: Sede da Escola de Saúde e Formação Complementar do Exército.

Bahia 2.097.082,00 14,92%

Valor Total R$ 2.297.082,00  
 
7.1. O valor estimado para contratação da prestação de serviços é de R$ 2.297.082,00 (dois milhões, duzentos e noventa e sete mil e
oitenta e dois reais).
 
7.2. A proposta de preço deverá consignar expressamente o Desconto (porcentagem) do objeto licitado, incluindo todos os custos e
despesas, tais como custos diretos e indiretos (inclusive tributos, encargos sociais e trabalhistas, contribuições parafiscais), além de